



نام و نام خانوادگی: مرحوم دکتر محمد محیی نام پدر: احمد تاریخ تولد: 1305 مرتبه علمی: دانشیار گروه: زنان و زایمان

وفات: 1362

مدارج و مدارک تحصیلی:

فارغ التحصیل دانشکده پزشکی تهران سال 1333

جراح و متخصص زنان و زایمان

سوابق کار اداری و مسئولیت های اجرایی:

رئیس درمانگاهی سال 1338

سرپرست آموزشگاه عالی پرستاری سال 1350

رئیس بیمارستان امین و احمدیه

پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

سال 1305 در شهر اصفهان به دنیا آمد. فرزند میرزا احمد خان حلیم، تحصیلات ابتدائی و متوسطه را در اصفهان گذرانید. در سال 1326

یک سال علوم سیاسی را در دانشکده علوم تهران گذراند و در سال 1327 با تغییر رشته به دانشکده پزشکی انتقال یافت. پس از فارغ

التحصیلی در سال 1334 دستیار بیماریهای زنان و و سال 1338 با عنوان رئیس درمانگاهی به مرتبه استادیاری و سال 1340 به مرتبه

دانشیاری دانشکده پزشکی اصفهان ارتقاء یافت. دومین متخصص زنان و مامایی که در بیمارستان ثریا تحت نظر مرحوم دکتر اوژند کار

میکرد مرحوم جناب آقای دکتر محمد محیی بود.

در تاریخ 1362/4/12 دار فانی را وداع گفت و در تکیه آباچه ای به خاک سپرد شد. روحش شاد

خاطرات برجسته دوران کودکی یادوران تحصیل:

به نقل از پرستاران آموزشگاه عالی پرستاری، در زمان ریاست این مرکز چنان مقید اخلاقیات بود که به هیچ عنوان، به هیچ یک از پرستاران

اجازه داشتن پوشش نا مناسب و رفتار خلاف عرف را نمی داد و با وجود طبع خوش و خلق مهربان در مورد مسائل اخلاقی سخت گیر و جدی

بود. دومین متخصص زنان و مامایی که در بیمارستان ثریا تحت نظر مرحوم دکتر اوژند کار میکرد مرحوم جناب آقای دکتر محمد محیی بود.

فعالیت و سوابق علمی، پژوهشی آموزشی از قبیل (سخنرانی، شرکت سمینارها و کنفرانس ها):

بورس دولت فرانسه جهت مطالعه در رشته بیماریهای زنان و زایمان مخصوصا لاپاراسکوپي که توسط وی در اصفهان برای اولین بار آموزش و

مورد استفاده قرار گرفت.

گذراندن دوره یک ساله اندوسکوپي به دعوت پروفیسور J.R. Willson (صاحب کرسی زنان و زایمان) دانشگاه میشیگان آمریکا سال 1351

کتاب و مقالات معتبر علمی تالیف شده یا ترجمه شده:

تالیف کتاب عقیمی در زنان و طرز تشخیص و درمان

اختراعات و اکتشافات و بنیان گذاری متد یا روش های نوین علمی، استاد نمونه کشوری ویا استانی و دریافت نشان ها و تقدیرنامه ها:

دکتر محیی پس از طی یک دوره آموزش لاپاروسکوپي در فرانسه به ایران بازگشت و برای اولین بار در ایران، لاپاروسکوپي تشخیصی و بستن

لوله های رحمی بوسیله لاپاروسکوپي را در بیمارستان امین راه اندازی نمود.

آخرین سخن:

در سال 1362 دار فانی را وداع گفت و در تکیه آباچه ای به خاک سپرده شد.

